Edital de Retificação nº 001

Edital ICEPi/SESA Nº 043/2023

O INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE - ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, torna público a retificação do

Edital ICEPi/SESA Nº 043/2023 - Edital de Credenciamento de DOCENTES ESPECIALISTAS para o Curso de

Pós-Graduação Lato Sensu em Cuidado Interprofissional na Área de Imunizações, aprovado pela

Resolução Nº 6.620/2022  do Conselho Estadual de Educação do Estado do Espírito Santo (CEE-ES).

1. DA RETIFICAÇÃO:

1.1

Onde lê-se:

ANEXO A

EDITAL SESA/ICEPi Nº 043/2023

CRONOGRAMA

ETAPAS DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO

DATA

Período de inscrições

11/12/2023 à 10/03/2024

1ª Publicação de Resultado Parcial de inscrições

realizadas até 31/12/2023

04/01/2024

Período de Recursos referentes a 1ª Publicação

de Resultado Parcial

04/01/2024 à 07/01/2024

Publicação da 1ª Listagem de Credenciamento

09/01/2024

20
24

-G
V

G
N

R
G

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

10

/0
1/

20
24

 1
5:

49

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
5

de Docentes (após período de recursos)

2ª Publicação de Resultado Parcial de inscrições

realizadas no período de 01/01/2024 à

31/01/2024

06/02/2024

Período de Recursos referentes a 2ª Publicação

de Resultado Parcial

07/02/2024 à 10/02/2024

Publicação da 2ª Listagem de Credenciamento

de Docentes (após período de recursos)

15/02/2024

3ª Publicação de Resultado Parcial de inscrições

realizadas no período de 01/02/2024 à

10/03/2024

13/03/2024

Período de Recursos referentes a 3ª Publicação

de Resultado Parcial

14/03/2024 à 17/03/2024

Publicação da 3ª Listagem de Credenciamento

de Docentes (após período de recursos)

19/03/2024

20
24

-G
V

G
N

R
G

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

10

/0
1/

20
24

 1
5:

49

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
5

Leia-se:

ANEXO A

EDITAL SESA/ICEPi Nº 043/2023

CRONOGRAMA

ETAPAS DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO

DATA

Período de inscrições

11/12/2023 à 10/03/2024

1ª Publicação de Resultado Parcial de inscrições

realizadas até 31/12/2023

04/01/2024

Período de Recursos referentes a 1ª Publicação

de Resultado Parcial

04/01/2024 à 07/01/2024

Publicação da 1ª Listagem de Credenciamento

de Docentes (após período de recursos)

10/01/2024

2ª Publicação de Resultado Parcial de inscrições

realizadas no período de 01/01/2024 à

31/01/2024

08/02/2024

Período de Recursos referentes a 2ª Publicação

de Resultado Parcial

08/02/2024 à 13/02/2024

Publicação da 2ª Listagem de Credenciamento

de Docentes (após período de recursos)

20/02/2024

3ª Publicação de Resultado Parcial de inscrições

realizadas no período de 01/02/2024 à

13/03/2024

20
24

-G
V

G
N

R
G

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

10

/0
1/

20
24

 1
5:

49

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
5

10/03/2024

Período de Recursos referentes a 3ª Publicação

de Resultado Parcial

13/03/2024 à 17/03/2024

Publicação da 3ª Listagem de Credenciamento

de Docentes (após período de recursos)

19/03/2024

Vitória, 10 de Janeiro de 2024.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

20
24

-G
V

G
N

R
G

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

10

/0
1/

20
24

 1
5:

49

 P
Á

G
IN

A
 4

 /
5

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 10/01/2024 15:49:34 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 10/01/2024 15:49:35 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ITALO DOS SANTOS ROCHA (BOLSISTA - COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO - ICEPI - SESA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-GVGNRG

20
24

-G
V

G
N

R
G

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

10

/0
1/

20
24

 1
5:

49

 P
Á

G
IN

A
 5

 /
5

		2024-01-10T15:49:35-0300